
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/15 

RADY POWIATU W SKIERNIEWICACH 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238) Rada Powiatu w Skierniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewi-

cach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok o kwotę 300.219 zł, z tego do-

chody bieżące zwiększa się o kwotę 62.026 zł i dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 238.193 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 16.990.649 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 16.734.686 zł; 

2) dochody majątkowe 255.963 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2015 rok” do uchwały nr V/30/15 Rady 

Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 3 pkt 3 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2015 rok zwiększa się planowane dotacje otrzymane na realizację zadań wykonywa-

nych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 257.463 zł, 

które po zmianach wynoszą 1.564.055 zł i wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na rea-

lizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

na 2015 rok” do uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2015 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewi-

cach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok o kwotę 75.949 zł (wydatki bie-

żące). 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 16.984.649 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.358.504 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.626.145 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2015 rok” do uchwały nr V/30/15 Rady 

Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 2130



4. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5a pn. „Zadania inwestycyjne na 2015 rok” do uchwały nr V/30/15 

Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, 

zgodnie z tabelą nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 6 uchwały V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu na 2015 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 

6.000 zł, którą przeznacza się na spłatę rat kredytów w kwocie 6.000 zł.”. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w § 7 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 

2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok: 

1) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 152.102 zł, które po zmianach wynoszą 617.458 zł; 

2) zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 72.168 zł, które po zmianach wynoszą 623.458 zł; 

3) wprowadza się zmiany w tabeli nr 8 zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchyla się § 8 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok. 

§ 7. 1. W § 10 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu na 2015 rok w punkcie 1 kwotę 1.066.170 zł zastępuje się kwotą 1.092.983 zł. 

2. Załącznik pn. „Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spo-

za sektora finansów publicznych w 2015 roku” do uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 

30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 8. § 14 uchwały nr V/30/15 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2015 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu w Skierniewicach do lokowa-

nia w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Skierniewicach. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Jędraszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2130



Załącznik 

do uchwały nr VII/38/15 

Rady Powiatu w Skierniewicach 

z dnia 31 marca 2015 r. 

ZMIANY W DOTACJACH UDZIELONYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej 
przed-

mio-

towej 

celowej 

I. Jednostki sektora 

finansów publicz. 
Nazwa jednostki 

zmia-

ny 

(+, -) 

po 

zmia-

nach 

zmiany 

(+, -) 

po 

zmia-

nach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60014 Urząd Gminy Bolimów - zad. inwestycyjne     3.000 

852 85201 Starostwo Powiatowe w Zduńskiej Woli    +1.735 17.993 

852 85204 Starostwo Powiatowe w Grodzisku Maz.     13.835 

852 85204 Starostwo Powiatowe w Łowiczu     39.840 

852 85204 Starostwo Powiatowe Łódź-Wschód     20.001 

852 85204 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazow.     23.760 

852 85204 Starostwo Powiatowe w Piasecznie     12.000 

852 85204 Starostwo Powiatowe w Zgierzu     7.920 

852 85204 Starostwo Powiatowe w Brzezinach     7.920 

852 85204 Starostwo Powiatowe w Żyrardowie     36.000 

852 85204 Urząd Miasta Skierniewice    +25.078 52.918 

853 85311 Urząd Miasta Skierniewice     9.864 

853 85311 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazow.     4.932 

853 85333 Urząd Miasta Skierniewice     683.000 

921 92116 Urząd Miasta Skierniewice     40.000 

921 92118 Muzeum Regionalne im. Wł. St. Reymonta  120.000    

  w Lipcach Reymontowskich      

  Razem  120.000  +26.813 972.983 

II. Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 

  

   

851 85195 Ochrona i promocja zdrowia -     5.000 

  przeciwdziałanie alkoholizmowi      

  i innym uzależnieniom      

853 85395 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych     5.000 

  Razem     10.000 

OGÓŁEM       (I+II)  120.000  +26.813 982.983 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2130



Tabele 

do uchwały nr VII/38/15 

Rady Powiatu w Skierniewicach 

z dnia 31 marca 2015 roku 

ZMIANY W DOCHODACH POWIATU NA 2015 ROK 

Tabela nr 1 

w złotych 

Dział § Źródła dochodów 

Dochody 

ogółem 

(5+11) 

zmiany 

(+,-) 

 z tego:        

Dochody 

bieżące 

(6+7+ 8+9+10) 

zmiany 

(+,-) 

z tego:    
Dochody 

majątkowe 

(12+13+ 

14+15) 

zmiany 

(+,-) 

z tego:  

własne 

z zakresu 

admin. 

rządow. i in. 

zad. 

zlecone 

ustawami 

realizow. 

w drodze umów 

lub 

porozumień 

z organami 

admin.rząd. 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z jednostk. 

samorządu 

terytor. 

na zadania 

bieżące  

realizow. 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze sprze-

daży 

majątku 

 

 

z przekszt. 

prawa 

 użytkow. 

wieczyst. 

w prawo 

własności 

dotacje 

i środki 

przezn. na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600  Transport i łączność +238.193       +238.193   +238.193  

 6300 Wpływy z tyt. pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu teryt. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

+238.193       +238.193   +238.193  

750  Administracja publiczna +25.665 +25.665 +25.665          

 0970 Wpływy z różnych dochodów +25.665 +25.665 +25.665          

758  Różne rozliczenia -20.346 -20.346 -20.346          

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -20.346 -20.346 -20.346          

852  Pomoc społeczna -1.610 -1.610    -1.610       

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania realizowane na podsta-

wie porozumień z jst 

-1.610 -1.610    -1.610       

854  Edukacyjna opieka wychowawcza +20.880 +20.880    +20.880       

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udziel. między 

jedn. sam. teryt. na dof. własnych zadań bieżących 

+20.880 +20.880    +20.880       

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +37.437 +37.437     +37.437      

 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

+37.437 +37.437     +37.437      

  Ogółem +300.219 +62.026 +5.319   +19.270 +37.437 +238.193   +238.193  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2130



Tabela nr 2 

ZMIANY W DOTACJACH OTRZYMANYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

 SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa jednostki przekazującej dotację 
Klasyfikacja budżetowa Zmiany 

(+,-) 
Kwota 

w złotych Dział Rozdział 

1. Urząd Gminy w Głuchowie (zad. inwest.) 600 60014 +95.317 109.087 

2. Urząd Gminy w Kowiesach (zad. inwest.) 600 60014 +142.876 142.876 

3. Starostwo Powiatowe w Grójcu 852 85201 -1.941 186.356 

4. Starostwo Powiatowe w Kaliszu 852 85201 -388 37.271 

5. Starostwo Powiatowe w Łowiczu 852 85201 -38.234 74.745 

6. Starostwo Powiatowe w Zgierzu 852 85201 -1.553 149.085 

7. Starostwo Powiatowe w Namysłowie 852 85201 -1.165 111.814 

8. Starostwo Powiatowe w Białobrzegach 852 85201 -777 74.542 

9. Urząd Miasta w Piotrkowie Trybunalskim 852 85201 -1.165 111.814 

10. Starostwo Powiatowe w Poddębicach 852 85201 -38.048 37.271 

11. Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 852 85201 -1.941 186.356 

12. Starostwo Powiatowe w Kole 852 85201 -777 74.542 

13. Starostwo Powiatowe w Lęborku 852 85201 -388 37.271 

14. Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu 852 85201 +70.290 70.290 

15. Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Mazowieckim 852 85204  12.000 

16. Starostwo Powiatowe w Łowiczu 852 85204  12.000 

17. Urząd Miasta Gliwice 852 85204  24.000 

18. Starostwo Powiatowe w Żyrardowie 852 85204  12.000 

19. Starostwo Powiatowe w Grójcu 852 85204  12.000 

20. Urząd Miasta w Skierniewicach 852 85204 +14.477 67.855 

21. Urząd Gminy w Bolimowie 854 85406 +1.920 1.920 

22. Urząd Gminy w Głuchowie 854 85406 +3.600 3.600 

23. Urząd Gminy w Godzianowie 854 85406 +1.680 1.680 

24. Urząd Gminy w Kowiesach 854 85406 +1.680 1.680 

25. Urząd Gminy w Lipcach Reymontowskich 854 85406 +1.680 1.680 

26. Urząd Gminy w Makowie 854 85406 +3.600 3.600 

27. Urząd Gminy w Nowym Kawęczynie 854 85406 +1.680 1.680 

28. Urząd Gminy w Skierniewicach 854 85406 +3.600 3.600 

29. Urząd Gminy w Słupi 854 85406 +1.440 1.440 

 Razem   +257.463 1.564.055 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2130



Tabela nr 3 

ZMIANY W WYDATKACH POWIATU NA 2015 ROK 

w złotych 

Dział, 

Rozdz. 
Nazwa 

Wydatki 

ogółem 

(4+13) 

Zmiany 

(+,-) 

z tego: 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(5+8+9+ 

10+11+12) 

z tego: 

Razem 

wydatki 

majątkowe 

(14+16+17) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na  rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na progr. 

z udział. 

środków 

U.E. 

Porę-

czenia i 

gwaran-

cje 

Obsługa 

długu 

inwesty-

cje 

i zakupy 

inwestyc. 

w tym 
zakup 

i objęc. 

akcji 

i udziałó

w 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlow 

Razem 

(6+7) 

z tego:  
na programy 

z udziałem 

środków 

U.E. 

wynagr. 

i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

na zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 Administracja publiczna +39.842 +39.842 +18.842 +18.842   +21.000         

75019 Rady powiatu +21.000 +21.000     +21.000         

75020 Starostwa powiatowe +18.842 +18.842 +18.842 +18.842            

801 Oświata i wychowanie - - - - -  -         

80130 Szkoły zawodowe -135.567 -135.567 -129.447 -113.130 -16.317  -6.120         

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy w szkołach 

podstaw., gimnazjach, liceach 

ogólnokszt., liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artyst. 

+135.567 +135.567 +129.447 +113.130 +16.317  +6.120 

        

852 Pomoc społeczna +26.813 +26.813    +26.813          

85201 Placówki opiek.-wych. +1.735 +1.735    +1.735          

85204 Rodziny zastępcze +25.078 +25.078    +25.078          

921 Kultura i ochr. dziedzictwa narod. +9.294 +9.294 +9.294 +2.000 +7.294           

92195 Pozostała działalność +9.294 +9.294 +9.294 +2.000 +7.294           

 Ogółem +75.949 +75.949 +28.136 +20.842 +7.294 +26.813 +21.000         

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2130



Tabela nr 3a 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA 2015 ROK 

Dział, 

Rozdz. 
Nazwa zadania 

Łączne koszty 

finansowe 
Plan 2015 r. z tego  źródła finansowania : 

zmiany 

(+, -) 
po zmianach zmiany   (+,-) po zmianach 

dochody własne 
kredyty, 

pożyczki 
dotacje z budż. pań Środki z Unii Eur. inne źródła 

Jednostka 

organizac. 

realizująca 

program 

lub koord. 

wyk. prog. 

zmiany 

(+, -) 

po 

zmianach 

zmiany 

(+, -) 

po 

zmianach 

zmiany 

(+,-) 

po 

zmia-

nach 

zmiany 

(+,-) 

po 

zmianach 

zmiany 

(+,-) 

 

po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność  1.516.645  1.516.645 -238.193 1.264.682       +238.193 251.963  

60014 Drogi publiczne powiatowe  1.516.645  1.516.645 -238.193 1.264.682       +238.193 251.963  

 Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 1303E na 

odcinku Skierniewice-Celigów 

 127.800  127.800  114.030        13.770 Starostwo 

Powiatowe 

 Wykonanie dokumentacji projektowej  dla 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1329E Głuchów – Kochanów” 

 45.000  45.000 -15.000 30.000       +15.000 15.000 Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1316E Pod Borem – Wilkowice  – 

Kwasowiec – Raducz – Jeruzal na odcinku 

Pod Borem – Wysokienice” 

  17.100   17.100 -5.130 11.970 

      

+5.130 5.130 Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej  dla 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1330E Nowy Kawęczyn – Jeruzal – 

Kowiesy w miejscowości Paplin” 

  19.800   19.800 -5.940 13.860 

      

+5.940 5.940 Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1310E Skierniewice – Pszczonów – 

Łyszkowice na odcinku przez miejscowość 

Słomków” 

  43.200   43.200   43.200 

      

  Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej  dla 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1316E Pod Borem – Wilkowice – 

Kwasowiec – Raducz – Jeruzal na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 707 do granicy 

z Powiatem Rawskim” 

  75.000   75.000   75.000 

      

  Starostwo 

Powiatowe 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1329E 

Głuchów – Kochanów 

  300.748   300.748 -75.187 225.561 
      

+75.187 75.187 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1333E 

Chojnata – Grzymkowice na odcinku 

Turowa Wola – Grzymkowice 

  354.229   354.229 -106.269 247.960 

      

+106.269 106.269 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1333E 

Chojnata – Grzymkowice 

w miejscowości Chojnata 

  102.224   102.224 -30.667 71.557 

      

+30.667 30.667 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E na 

odcinku od drogi wojewódzkiej 

nr 705 w miejscowości Byczki wraz 

z wykonaniem potrójnego powierzchniowe-

go utrwalenia nawierzchni 

  271.544   271.544   271.544 

      

  Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2933E 

w miejscowości Drzewce wraz 

z wykonaniem potrójnego powierzchniowe-

go utrwalenia nawierzchni 

  160.000   160.000   160.000 

      

  Starostwo 

Powiatowe 

710 Działalność usługowa   4.000  4.000      4.000      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2130



71015 Nadzór budowlany   4.000  4.000      4.000      

 Zakupy inwestycyjne   4.000  4.000      4.000     Powiato-

wy 

 sprzęt komputerowy   4.000  4.000      4.000     Insp. Nad. 

Budowla-

nego 

750 Administracja publiczna   62.000   62.000   62.000          

75020 Starostwa powiatowe  52.000  52.000  52.000          

 Zakupy inwestycyjne  30.000  30.000  30.000         Starostwo 

Powiatowe 

 - sprzęt komputerowy, 

programy, kserokopiarki 

 30.000  30.000  30.000          

 System kontroli wjazdu i monitoringu 

dziedzińca oraz wejść w budynku Starostwa 

Powiatowego w Skierniewicach przy ul. 

Konstytucji 3 Maja 6 

-800 11.200 -800 11.200 -800 11.200         Starostwo 

Powiatowe 

 Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

audytu budynku Starostwa przy ul. Konsty-

tucji 3 Maja 6 

+800 10.800 +800 10.800 +800 10.800         Starostwo 

Powiatowe 

75095 Pozostała działalność  10.000  10.000  10.000          

 Zakupy inwestycyjne  10.000  10.000  10.000         Starostwo 

 drukarka kolorowa A3  10.000  10.000  10.000         Powiatowe 

801 Oświata i wychowanie  40.500  40.500  40.500          

80130 Szkoły zawodowe  40.500  40.500  40.500          

 Kostka brukowa i krawężniki na drodze 

dojazdowej do szkoły + plac przed budyn-

kiem szkoły w Głuchowie wraz z montażem 

(ok. 405 m2) 

 40.500  40.500  40.500         Starostwo 

Powiatowe 

 OGÓŁEM  1.623.145  1.623.145 -238.193 1.367.182    4.000   +238.193 251.963  

1) Środki z gmin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2130



Tabela nr 4 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 

Kwota w zł 

zmiany 

(+,-) 

po 

zmianach 

1 2 3 4 5 

 Przychody ogółem  -152.102 617.458 

1. Planowane do zaciągnięcia kredyty na rynku krajowym § 952 -769.560 0 

2. Przychody z innych źródeł (wolne środki) § 950 +617.458 617.458 

     

 Rozchody ogółem  +72.168 623.458 

 

1. 

 

Spłata krajowych kredytów 

 

 

§ 992 +72.168 623.458 

Dochody 16.990.649

Wydatki 16.984.649

Nadwyżka          6.000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2130


		2015-05-19T13:47:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




